ตามที ่กรมทางหลวง ไดม้ีโครงการ ซื้อน้้ามันเช้ือเพลงิดีเซล จ้านวน ๙,๐๐๐ ลิตร โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อน้้ามันเช้ือเพลิงดีเซล จ้านวน ๙,๐๐๐ ลติร จ้านวน ๑ งาน ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก ่บริษัท 23ปิโตรเลยีม(2005) 
จ้ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖๙,๔๖๐.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบยีน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖9 

(นายวิโรจน์ ล้อมวงษ์)